1

湖南涉外经济学院教务处
教务通[2019]12 号

关于开展 2019 届本科毕业论文（设计）中期检查的通知

各二级学院：

为及时掌握学生毕业论文（设计）工作进展情况，切实加强毕业论文（设计）

工作的过程管理与质量监督，确保本科毕业论文（设计）工作的顺利完成，学校

将开展 2019届本科毕业论文（设计）中期检查。现将有关事宜通知如下：

一、检查内容

1.学院毕业论文（设计）组织与管理工作

（1）毕业论文（设计）工作计划；

（2）毕业论文（设计）选题一览表及选题情况分析；

（3）毕业论文（设计）指导教师一览表；

（4）毕业论文（设计）开题工作安排；

（5）毕业论文（设计）中期检查自查情况简表；

（6）其他管理文件或材料。

2.学生毕业论文（设计）过程材料

（1）毕业论文（设计）任务书；

（2）毕业论文（设计）开题报告；

（3）毕业论文（设计）中期检查表；

（4）毕业论文（设计）教师指导记录表。

学校将根据毕业学生人数按一定比例随机抽检 2019 届本科毕业论文（设计）

过程材料，具体被抽检的毕业论文（设计）名单另行通知。

二、时间安排及检查方式

1.检查时间：2019年 3月下旬。

2.检查方式：检查组集中进行检查。

2

三、材料报送

各学院将 2019 届毕业论文（设计）管理材料及被抽检的毕业论文（设计）

过程材料于 3 月 28 日下午 5:00 前报送至新综合楼 A202 室，管理材料请用档案

盒装好并标明学院名称，毕业论文（设计）过程材料请分别装入学校毕业论文（设

计）档案袋。

                                                    教 务 处

                                             2019年 3月 7日